登録事項の変更に係る登録証の再交付申請書

年  月  日

   宮崎県知事     殿

住  所

申請者 （電話番号    ）（郵便番号     ）

フリガナ
氏  名

（
法人等にあっては、主たる事務所の所在地、名称、電話

番号及び郵便番号並びに代表者の氏名 ）

  うなぎ稚魚の取扱者の登録事項に変更があり、登録証の再交付を受けたいので、うな

ぎ稚魚の取扱いに関する条例第10条第１項の規定により、次のとおり申請します。

登

録

番

号

登 録 年 月 日 年  月  日

有効期間満了年月日 年  月  日

 変   更   前 変   更   後

登

録

の

変

更

事

項

申請者の氏名及

び住所

事務所又は営業

所の名称及び所

在地

法人等の役員の

役職、氏名及び

住所

うなぎ稚魚所持

者の氏名及び住

所

 （注）「登録の変更事項」については、変更事項のみ記入すること。